
M
platné ke dni: 16.5.2024, 8:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, těhulky i vy ostatní,
 vítám Vás na mých stránkách a jsem ráda, že jste si vybrali mé zboží. Vždy po přípsání peněz balíček pošlu a budu Vás
informovat o jeho odeslání po Vás jen požaduji sdělení zda Vám přišel a je vše OK. Mé zboží bude vždy vyprané a zcela v
pořádku k odeslání, pokud by byl nějaký problém nebo by jste potřebovali vědět více o věcičkách, které prodávám vše
ochotně a ráda sdělím.Na mých stránkách jsou ceny s i bez poštovného záleží na vaší objednávce, také pokud by toho bylo
více.Budu zasílat doporučeně a dle nosnosti (níže jsou uvedeny tarify ČP).Takže vzhůru za dobrodružstvím a krásné
nakupování.S pozdravem Magdalenka

 1. Poštovné
 Doporučené poštovné (maximální rozměry 50 x 35 x 5cm)
 0,5kg………………..37,-
 1,0kg………………..43,-
 2,0kg………………..49,-

 Pojištěný balík (zásilka větší než 50 x 35 x 5cm nebo dražší než 500,-)
 Do 2,0kg a 500,- ………………………….. 58,-
 Nad 2,0kg nebo nad 500,- ……..…………. 63,-

 Dobírka

 Doporučené poštovné s dobírkou (maximální rozměry 50 x 35 x 5cm)
 0,5kg………………..71,-
 1,0kg………………..77,-
 2,0kg………………..83,-

 Pojištěný balík s dobírkou (zásilka větší než 50 x 35 x 5cm nebo dražší
 než 500,-)
 Do 2,0kg a 500,- ………………………….. 92,-
 Nad 2,0kg nebo nad 500,- ………………... 97,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

